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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for NÆSTVED STEN & GRUS ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Næstved, den 18. maj 2022

Direktion

Flemming Schou
Direktør

Bestyrelse

Ib Svendstrup Paaskesen Flemming Schou Peter Vilhelm Andersen
Formand Medlem Medlem

Kenneth Michael Grunow
Medlem
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Til kapitalejerne i NÆSTVED STEN & GRUS ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for NÆSTVED STEN & GRUS ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Selskabet har med virkning for regnskabsåret tilvalgt revision. Sammenligningstallene er derfor ikke reviderede
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Nykøbing F., den 23. maj 2022

aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 12901038

Kristian Due Andersen
Statsautoriseret revisor
mne34328
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Virksomheden NÆSTVED STEN & GRUS ApS
Stejlehøjen 162 
Pederstrup
4700 Næstved

CVR-nr. 33775318
Stiftelsesdato 1. juli 2011
Hjemsted Næstved
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse Ib Svendstrup Paaskesen
Flemming Schou
Peter Vilhelm Andersen
Kenneth Michael Grunow

Direktion Flemming Schou, Direktør

Revisor aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 12901038

Pengeinstitut Spar Nord
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i indvinding og salg af sten og grus samt hermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
2.268.120, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 15.267.126, og en egenkapital 
på kr. 9.024.533.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Efter regnskabsårets afslutning er Europa ramt af krig. Selskabet er på nuværende tidspunkt påvirket af stigende 
råvarepriser, herunder specielt brændstofpriser og det kan ikke udelukkes at dette vil påvirke selskabets drift i 2022.
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Generelt
Årsrapporten for NÆSTVED STEN & GRUS ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Anvendte regnskabspraksis er ændret på følgende områder:
 
- Lønrefusionser vedr. selskabets ansatte indregnes som andre driftsindtægter og indgår derfor i bruttofortjenesten. 

Tidligere var lønrefusioner indregnet i lønninger under personaleomkostninger.
 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Praksisændringen har ingen effekt på årets resultat, balancesum og egenkapital.
 
Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
7N

Y3
-0

IK
EI

-1
ZO

Z1
-E

U
E2

5-
KS

C4
T-

U
ZV

Q
H



NÆSTVED STEN & GRUS ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 9 -
 

Nettoomsætning
Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 
modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Produktionsanlæg og maskiner 5-15 år t.kr. 1.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 10 år t.kr. 56
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber. I løbet af regnskabsåret er selskabet udtrådt af tvungen sambeskatning.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, indregnes i balancen som 
aktiver. Aktiverne måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og 
nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne 
rentefod eller en tilnærmet værdi heraf som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som 
virksomhedens øvrige anlægsaktiver.
 
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens 
rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.
 
Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige leje 
aftaler indregnes lineært i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelser vedrørende 
operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventual forpligtelser.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagsværdien af unoterede aktier/anparter er opgjort på 
grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier. Realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
7N

Y3
-0

IK
EI

-1
ZO

Z1
-E

U
E2

5-
KS

C4
T-

U
ZV

Q
H



NÆSTVED STEN & GRUS ApS

Anvendt regnskabspraksis
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, som 
forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi 
baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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NÆSTVED STEN & GRUS ApS

Resultatopgørelse
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 9.093.889 9.058.535

Personaleomkostninger 1 -4.848.305 -4.250.192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -1.180.636 -1.154.575
Andre driftsomkostninger -231.275 0
Driftsresultat 2.833.673 3.653.768

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 0 42.801
Andre finansielle indtægter 102.563 54.304
Finansielle omkostninger 2 -24.174 -175.966
Resultat før skat 2.912.062 3.574.907

Skat af årets resultat 3 -643.942 -789.976

Årets resultat 2.268.120 2.784.931

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 2.000.000
Overført resultat 2.268.120 784.931

Resultatdisponering 2.268.120 2.784.931
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NÆSTVED STEN & GRUS ApS

Balance 31. december 2021
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Produktionsanlæg og maskiner 4 7.516.843 9.103.987
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 349.551 399.318

Materielle anlægsaktiver 7.866.394 9.503.305

Andre værdipapirer og kapitalandele 115.765 104.185
Deposita 13.500 13.500

Finansielle anlægsaktiver 129.265 117.685

Anlægsaktiver 7.995.659 9.620.990

Fremstillede varer og handelsvarer 1.219.726 1.439.311

Varebeholdninger 1.219.726 1.439.311

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.125.480 2.913.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 66.951
Andre tilgodehavender 2.256.751 65.256
Periodeafgrænsningsposter 112.773 125.141

Tilgodehavender 5.495.004 3.170.984

Likvide beholdninger 556.737 3.039.869

Omsætningsaktiver 7.271.467 7.650.164

Aktiver 15.267.126 17.271.154
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Balance 31. december 2021
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Overført resultat 8.944.533 6.676.413
Udbytte for regnskabsåret 0 2.000.000

Egenkapital 9.024.533 8.756.413

Hensættelser til udskudt skat 1.061.204 1.075.703

Hensatte forpligtelser 1.061.204 1.075.703

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 263.753 259.855
Leasingforpligtelser 894.921 1.743.202

Langfristede gældsforpligtelser 5 1.158.674 2.003.057

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 803.456 784.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser 685.788 1.299.978
Selskabsskat 13.439 0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 524.335 691.192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.991.614 2.660.019
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 4.083 0

Kortfristede gældsforpligtelser 4.022.715 5.435.981

Gældsforpligtelser 5.181.389 7.439.038

Passiver 15.267.126 17.271.154

Eventualforpligtelser 6
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 8
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NÆSTVED STEN & GRUS ApS

Egenkapitalopgørelsen
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2021 80.000 6.676.413 2.000.000 8.756.413

Betalt udbytte 0 0 -2.000.000 -2.000.000

Årets resultat 0 2.268.120 0 2.268.120

Egenkapital 31. december 2021 80.000 8.944.533 0 9.024.533
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Noter
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2021 2020

1. Personaleomkostninger
Lønninger 4.213.192 3.717.406
Pensioner 566.018 475.819
Andre omkostninger til social sikring 69.095 56.967

4.848.305 4.250.192

Gennemsnitligt antal beskæftigede 8 7

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 0 50.177
Andre finansielle omkostninger 24.174 125.789

24.174 175.966

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 658.441 697.466
Årets regulering af udskudt skat -14.499 92.510

643.942 789.976

4. Produktionsanlæg og maskiner
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af 
virksomheden 3.249.535 3.841.767

5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Anden gæld 263.753 0 263.753
Leasingforpligtelser 894.921 803.456 0

1.158.674 803.456 263.753

6. Eventualforpligtelser
Selskabet har en del af året været sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de 
skatter, som vedrører sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Schou Holding 2011 ApS, der var administrationsselskab i 
sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der afgivet ejerpantebrev med sikkerhed i skib på kr. 
1.600.000. Den regnskabsmæssige værdi af skibet er pr 31/12 2021 kr. 4.099.216
Der er ligeldes stillet virksomhedspant til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter med sikkerhed i 
varelager, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel samt i simple fordringer hidhørende fra salg af varer og 
tjenesteydelser på kr. 1.000.000. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver er pr 31/12 2021 kr. 4.862.849.

Næstved Sten & Grus ApS har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet FS Grusindustri ApS mellemværende 
med pengeinstitutter samt overfor leasingselskab. Mellemværende med pengeinstitut i søsterselskabet FS Grusindustri 
ApS udgør pr. 31/12 2021 kr. 857.209. Trækningsret pr. statusdagen udgør kr. 4.150.000.

Forpligtelsen vedrørende den fortagne selvskyldnerkaution overfor leasingselskab andrager pr 31/12 2021 kr. 
10.426.537 ekskl. moms. Den regnskabsmæssige værdi af disse leasingaktiver udgør pr. 31/12 2021 kr. 8.799.922

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
7N

Y3
-0

IK
EI

-1
ZO

Z1
-E

U
E2

5-
KS

C4
T-

U
ZV

Q
H



NÆSTVED STEN & GRUS ApS

Noter
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8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:
Selskabet har indgået leasingaftaler med en rest leasingforpligtelse på kr. 190.216 ekskl. moms og registreringsafgift 
pr. 31/12 2021.
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 tdBveM9tmwdfKHOUP3UhCeyfjdcQRgFRDz+ua/Uf03g=


 
aAeFEl0e6yBp5TyfpC4JuFYshOh5TRIftbO5UW8eYT+Ys8to8yMrsv2DYlvG+034wOIXnqWPRh+j
hR5f+bSVXYXS42BaRNwT0nU7Kp/rGN2DlID0g1HrfYCdJcSzQfX4u7iX3kT234TxwvdpnJQTqJFb
sTtyiJVaQeQSbQbl7IFJeM1OhvE3mmfQkxMAaYkwIjVX7qXrFGO5K8YwuXY22+CH6gIvuuol7kta
0IWDS0GtHM/5Hhm+IZOESmTdUjxnthKoq8w/+ocb/V38dRMG0gXiypo1/x7W4JhB3Wvjf1bP4bKR
P+imbxU6wh466BOYSzRvGKKqgZeV3tv8kRKnIQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC41Mw==
  signingRequestId MTI5ODE5MTE=
  document_digests W3sia2V5IjoiSDdOWTMtMElLRUktMVpPWjEtRVVFMjUtS1NDNFQtVVpWUUgiLCJkaWdlc3QiOiIzYmQ0NGUzOWZlN2FhYmZlY2QzYzhjMTQzYWRhNTQzZTNmM2IwMGYxZmE4NGQ3ODZjOWQ3NWJhNGZkMmIyOGUwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMzhCWU0tN0ZET1QtRThOM04tTlUzRTctTEtTV0MtTTRWWlEiLCJkaWdlc3QiOiIwOGM4MWU4MDE1ZGFkNjQ1YTJkMGM2YjU5MWNhNGM2YjdhMTlhZmE5NDFhYjM3NTFkZjdlMjEzZWI0N2VkZjgwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RU5UNkYtU0lPN1gtQk43QzItU0VTMk0tSURNQzYtWjZKOFg=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yMyAxMzowNzowMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 c4hUiEb91gBu7o8Wdo1bESRmiQTMAhVRGEI9s8PqB6c=


 
CuNIomyvD862q4/eiiokQP8BflKlk0Zfs6FJ5AznN051/bBgriCCOU56uwSgL+uT+6YL3SJi6pvE
O+xUN5GCYVWc+NlRE/3zdIJZhyfUm1gpkncdFubldSQbxACho+JvYIRqAg5g8P7x83528B8M1EcZ
3JBDS92NkXU0Mohq5h17yVe6JlUFQAIGiNb67+iZWttuJoQPxcpEeUC9UHha3rVOno/YR3kXNIJS
b3+hpG7Xi15Ut0dgyQB31GlR1rngmGhIERFc4Lp9v/00xLGQOePTRPL9aMDXRP/R68LD7GX6VSar
w4wWb5jz3DIGjXxMR8wxljLn01rplwPGVSqaiw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjcgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI5ODE5MTI=
  document_digests W3sia2V5IjoiSDdOWTMtMElLRUktMVpPWjEtRVVFMjUtS1NDNFQtVVpWUUgiLCJkaWdlc3QiOiIzYmQ0NGUzOWZlN2FhYmZlY2QzYzhjMTQzYWRhNTQzZTNmM2IwMGYxZmE4NGQ3ODZjOWQ3NWJhNGZkMmIyOGUwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMzhCWU0tN0ZET1QtRThOM04tTlUzRTctTEtTV0MtTTRWWlEiLCJkaWdlc3QiOiIwOGM4MWU4MDE1ZGFkNjQ1YTJkMGM2YjU5MWNhNGM2YjdhMTlhZmE5NDFhYjM3NTFkZjdlMjEzZWI0N2VkZjgwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TEo0VlUtWExKWEYtWFNDVEItSEtCVVMtNjVZVzgtUDZMUE0=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yMyAxMzoxMjo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 QapzHtBNzARuiPE0De1kgto8CwCTM9oNfqxY6UlmpzA=


 
t2ek4V7r/ghBxJFIS+v+bVSH6n9AFiXhi+TcP0pj4/+/wNJQpHCM3GUOgay28qLehAHnYTascEAU
aEMcr2mOExJM6ZjnqTdPMW8EbjAwiN9NYPnuDKE8KXs/gW4TtW9RNTTgoG/oQ4QZ63nV01/qiync
bpkiwSjUXhqrYrVqXmeqNCSYSvmYXoFaY3dWHWl+qq3oT+N+TwrPdHZCmsDLlnPwZhd+OWOPIZ3L
AZnPvZkH6ldOA2+Na2cEm3CInIWPcbpu4nigcqRxTCkFIb2vZnVYUQnbEkJALpTRKD1NiRGv59aP
qMUf6cRFCAZcGBaOHWDOkL9ZQwCng6VAiidoxA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjcgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI5ODE5MDk=
  document_digests 
  _challenge NVE1U1YtR1UzREYtTjBaSzEtWTAyTk0tOEhWRk0tSTg0TVc=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yMyAxMzozMzoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 QapzHtBNzARuiPE0De1kgto8CwCTM9oNfqxY6UlmpzA=


 
t2ek4V7r/ghBxJFIS+v+bVSH6n9AFiXhi+TcP0pj4/+/wNJQpHCM3GUOgay28qLehAHnYTascEAU
aEMcr2mOExJM6ZjnqTdPMW8EbjAwiN9NYPnuDKE8KXs/gW4TtW9RNTTgoG/oQ4QZ63nV01/qiync
bpkiwSjUXhqrYrVqXmeqNCSYSvmYXoFaY3dWHWl+qq3oT+N+TwrPdHZCmsDLlnPwZhd+OWOPIZ3L
AZnPvZkH6ldOA2+Na2cEm3CInIWPcbpu4nigcqRxTCkFIb2vZnVYUQnbEkJALpTRKD1NiRGv59aP
qMUf6cRFCAZcGBaOHWDOkL9ZQwCng6VAiidoxA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjcgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
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  TimeStamp MjAyMi0wNS0yMyAxMzozMzoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 8tYCJdHrlEuvBmRZG4ad8SZIB6L0weGqyqF+jWtsNaw=


 
jTJ3K15VEWpef5TipCRFAJXHFdKOLGfi57dbuFc6C1F4XDJmCPvneG5LE3ONoEciZkKF7oaOdVmX
7HmLRxriftSx6+irg8O7ACP5II7lInBQX1EDGyHmlwDOTSBhrcCVTK7GlAc168nMo0ASwGow/HrV
Cx4HkCJ1Og2jJISxn0g111JdiWMTDlDvN/iO+TfmuhAGcKUSWOlZcI8Tzw15Ye+6ZNkZvcBQgCag
oiW//8vF8oTGtxbpJNnUhVB4aUdO8XQ2wHmNwdNj4ENmjUV7p5KgU5GqhvexfJkMdZjM+wroQU12
8/pkeXMH61YTXUmnz12QBFxkJfkcLZPmRz7lCw==
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 o4FEDY6Fn2CEAnQE2laG2bpPkJ+Tizo1UrwHy4murHs=


 
IFBYqYvLuSx1BkS0qemRMCIoZ0agb/PFW6vFwT83CYz9Kkd6x3wxNQYHTz5UpOZ0pNOtePJtAwJj
+xCxQA7wjkiHvgaL9g4bpwhcvNs0tooDk/iANpvKx8Ymur4xffiadNElW1PmLQ1W/SIiiNFqGDFS
Hm77sX36LdUsS+POlNu5P6OoCp6h6BBjz4o/SWPNRxt5SplEFF6SeGF1ROac3bA5+mr2X/WjQU9/
C1H0vW/cMscOMSVELPQkKS1rwKuw7dsC05dwN0ljodTfIq9CfOA7ZXz9F8x8SOxzhZ1eN3rnIVZB
SqPz+uxLwX2gPHx04Kv2Urtg0lmJooTItD+1JA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJNU9ERTVNRGM9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
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  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TWpkWlIxRXRNVFJhUmtzdFdVc3dOa0V0U0RCYVRGQXRXRVJZVmtVdFNrZFhXRlk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1heSAyNCAxMDozNTozMiBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 BxTJb6gDPyCdBvbTIebaLHaNBLp3ZG/Ie1cCUv07tNQ=


 
T48sLGxAPc3XstRV15+Nn5ak+h2D9viUH4hoIDsoEAPLLmBFdj6NpEvfK6DypQWWQn+nP4aYrvSd
tISaN2BIHzoowTUB6DxSVE+3rt/5Jap4/LorMuVtO+ZiPW1Z4lNqCuuBMIbBUMjEespvSSrqpv4a
ZKHeOUTQ1kY1GLUpxqJCp3ehWt/76p4ThVeU+tCgQeW8vCDTqoB7SPhdp7hj8uKfuq8NmSZok/qY
/jhYSCZq4ZzScr3aM8KfQqFM/zHH3Nuc0S6uPKblkfNS3aKAsxhEyesSOV6qDN2UnJkVwDOiCaNH
2P7CbSo+gsv4uPNzzAMfjiXx1WXqa/P+YApCKg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
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  action sign
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  signingRequestId MTI5ODE5MTI=
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  _challenge T0xUSVEtTzEySkQtNlNIQ0otNUJMMDAtSU1ZSkQtREdOR0c=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNCAwODo0MjozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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